АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.01.2017                                                                                                 № 11-р

[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5]О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 31.08.2015 № 324-ра «О создании комиссий по оценке последствий принятия решений о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся муниципальной собственностью Первомайского района и находящихся в оперативном управлении муниципальных учреждений, образующих социальную инфраструктуру для детей, а также заключения данными учреждениями договоров аренды либо безвозмездного пользования в отношении закрепленных за ними объектов муниципальной собственности»

В связи с кадровыми изменениями внести в распоряжение Администрации Первомайского района от 31.08.2015 № 324-ра «О создании комиссий по оценке последствий принятия решений о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся муниципальной собственностью Первомайского района и находящихся в оперативном управлении муниципальных учреждений, образующих социальную инфраструктуру для детей, а также заключения данными учреждениями договоров аренды либо безвозмездного пользования в отношении закрепленных за ними объектов муниципальной собственности» следующие изменения:
1. По тексту приложения к распоряжению исключить из состава комиссий Сабирову Н.Г. и включить в состав комиссий: Золотареву М.Д. – ведущего специалиста по управлению муниципальной собственностью Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района, секретарем комиссий.
1. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Первомайского района(http://pmr.tomsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Черкашину Ю.Н.

Глава Первомайского района                                                    И.И. Сиберт

Золотарева М.Д.
[bookmark: _GoBack]3(38245)22334